
ctn 
CORPORATION 

CBA- personální agentura s.r.o. 
člen skupiny 

cba corporation a.s. 

Dodatek č.S ke smlouvě : č. 2-023-2012-Úklid 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 

uzavřený dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

Dodavatel: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace: 
Jednající: 
Centrála: 

dále jen "dodavatel" 

Odběratel: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Registrace: 

Jednající: 

dále jen "zákazník" 

I. 

Smluvní strany 

CBA- personální agentura s.r.o. 
Brno, Orlí 542/27, PSČ 602 00 
283 20 04:2 
CZ28320042 
Komerční banka, a.s. , pobočka Praha 

oddíl C, vložka 61042 
Martin Obdržálek, jednatel 
Brno, Trnkova 2881/156, PSČ 628 00 

a 

RENARKON, o.p.s. 
Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
253 80 443 
CZ25380443 neplátce DPH 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností , 
vedeného KS v Ostravě , oddíl O, vložka 17 
Mgr. Martin Chovanec, ředitel 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č . 5 ke 
smlouvě o poskytování úklidových služeb. 

Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a zákazníka. 
Vý~e uvedené je považováno za obchodní tajemstvr a jeho poru~ení je nekalou soutěži ve smyslu § 51 Obchodního zákoníku. 

- 1 -



ct:n 
CORPORATION 

ll. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

CBA- personální agentura s.r.o. 
člen skupiny 

cba corporation a.s. 

Dodatek č.5 ke smlouvě : č. 2-023-2012-Úklid 

V souladu s čl. V, odst. 8 dochází s účinností ode dne 1.1.2018 k těmto změnám ve smlouvě a v 
jejich přílohách : 

1. V článku V., odst. 2 se nově stanovuje cena za poskytování služby následovně: 

2. Cena za úklidovou službu: 

na ulici Zengrova 2.852,- Kč se navyšuje o 12 %, původní fakturovaná částka se navýší o 
342,- Kč. 
Celková měsíční fakturovaná částka činí 3.194,- Kč bez DPH a to paušálně za 1 měsíc 
úklidové služby. 

na ulici Mariánskohorská 5.622,- Kč se navyšuje o 12 %, původn í fakturovaná částka se 
navýší o 675,- Kč. 
Celková měsíční fakturovaná částka činí 6.297,- Kč bez DPH a to paušálně za 1 měsíc 
úklidové služby. 

na ulici Stojanovo náměstí - úklid ukončen 

2. V článku Vl, odst. 1 nově ustanovuje dodavatel tyto odpovědné osoby: 

za dodavatele: -výkonný ředitel (Ivana Kartašová, tel.: 725 606 186) 

-vedoucí divize (Roman Červinka, tel.: 725 677 264) 

3. V ostatním zůstává původní smlouva včetně příloh a dodatků nezměněna. 

4. Tento dodatek č. 5 nabývá účinnosti a platnosti dnem 01.01.2018. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom 
pro každou ze smluvních stran. 

v 

ředitel 

Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a zákazníka. 
Výše uvedené je považováno za obchodní tajemství a jeho porušeni je nekalou soutěží ve smyslu §51 Obchodního zákoníku. 

- 2-




